万人幸福の栞１４条

　  「心即太陽」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２９１回

３７

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「私が農業を始めた理由」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

髙橋　佳貴様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 会員
羽立化工(株) 営業技術部 部長

中谷　公彦様
【テーマ】「試練は楽しく進んで挑み、

　　　　　　　　　　その先に成長有り」

九重の里 みやこだ 髙橋農園

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月１５日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月１５日

６月２２日

阪野　昇吾内藤　剛裕 谷野　剛一

平成2９年

次回予告＜６月２２日開催＞

矢野　房己

       吉田　由紀子

谷野　剛一 古橋　豊 矢野　房己

趣味：和太鼓
幼少の頃より母方の実家の菜園を手伝っていたことを
きっかけに農業に興味を持つ。
昨年6月に柑橘農家として就農。現在、浜松市北区
都田地区を中心に約3.5ヘクタールの農地を所有し、
「食べたら思わず笑みが溢れるような美味しいミカン」
を目標に栽培に努める。

≪プロフィール≫

【講師】

代表

昭和62年10月22日生まれ（29歳）

☆経歴 平成15年　 静岡大学教育学部付属 浜松中学校 卒業
　　　　　 静岡県立農業経営高校 入学
平成18年　 玉川大学農学部生物環境システム学科 入学
平成23年　 株式会社キンレイ 入社
平成25年　 同社退社後、浜松市都田地区のミカン農家にて研修開始
平成29年6月就農 都田の古い呼び名にちなみ
　　　　　“九重の里 みやこだ 髙橋農園”として経営開始